第１４回「千葉市液状化対策推進委員会」の開催について

 千葉市の液状化対策について調査審議するための「千葉市液状化対策推進委員会」を開催

しますので、お知らせします。

１ 日時

令和２年８月３日（月）１０：００から

２ 場所

  ホテルポートプラザちば ２階 パール（中央区千葉港８－５）

３ 内容

（１）磯辺４丁目地区（モデル地区）の事業効果について

（２）磯辺３丁目地区の状況について（報告事項）

４ 取材について

  会議は公開としており、会場に記者席を設けます。取材を希望される方は、直接会場に

お越しください。

５ 添付資料

  千葉市液状化対策推進委員会 委員名簿

記者発表資料

令 和 ２ 年 ７ 月 ２ ０ 日
都 市 局 都 市 部
市街地整備課液状化対策室
電話 ２４５－５３３６
内線 ６３６７